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PE3Y/IbTATbI
OpeHbyprckuii p-H
BOCKpeceHbe, 30.07.2023 r.
[OuctaHums - 85 km
Bpemsa ctapra: 10:23

Mecto Ne yy-Ka damununa Uma

1 102 MuxunH Kupunn
2 101 PuammowmH PomaH
PE3Y/IbTATbI

OpeHbyprckuii p-H
BOCKpeceHbe, 30.07.2023 r.
[OuctaHums - 85 km

Bpemsa ctapra: 10:23

Mecto Ne yy-Ka damununa Uma

1 77 3oTeeB AmuTpuii

2 4 Mwuxainnos OmuTtpuii

3 64 KysHeuos Cepreit

4 88 3abonoTHes Hukonal

5 78 3axapos Anekcei

6 70 KorkeBHUKOB Anekcel

7 74 XyauHey, tOpuit

8 103 KOHCTaHTMHOB AHTOH

9 104  benses Anekcei

10 75 KyHunoBckuit PomaH

11 6 Pa6os Hukuta

12 7 KasaHues MaBen

13 106  TepeHTeBCKMiA AHApei
PE3V/IbTATbI

OpeHbyprckuii p-H
BOCKpeceHbe, 30.07.2023 r.
[OuctaHums - 85 km

Bpemsa ctapra: 10:23

Mecto Ne yy-Ka damununa Uma

1 5 AxmeTyKaHoB HOpuii

2 105 Mangpwukos HOpuii

3 76 CaHKuH Anekceit

4 9 Pycakos Buktop

5 62 Yenbiwes AnekcaHap

6 66 LLleByeHKo Meopruii

7 72 3ay3onkos Bnagnmunp

8 100 BopoanH AnekcaHap

9 152 Nab3uH EBreHuit

151 ToHuH JeHnc

PE3V/IbTATbI

OpeHbyprckuii p-H
BOCKpeceHbe, 30.07.2023 r.
[OuctaHums - 85 km

Bpemsa crapra: 10:23

Mecto Ne yy-Ka damununa Uma

1 MNewexoHos lMNasen

3 AknmeHKo Ceprei

65 XnyaeHés Opuit

8 LLiBeuos Apkaguit

67 WnbuHbIX AnekcaHap

69 AKYXMH KOHCTaHTKH

68 KoHcTaHTMHOB OMUTpuii

A W N P

MUWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOM KY/IbTYPbI U CNOPTA OPEHBYPICKOW OBNIACTHU
®EAEPALMA BETIOCUNELHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOM OBJ/IACTU
OTKPbITbIA YEMNUOHAT OPEHBYPTCKOW OB/IACTU

NAMATU C. B. TATAPUHOBA
FpynnoBas ropHas roHKa

[ara poxa.

13.03.2005
25.07.2005

[ara poxa.

25.05.1985
06.01.1987
05.05.1993
22.08.1987
21.09.1988
04.08.1984
29.06.1989
15.08.1985
27.01.1987
06.11.1987
05.06.1988
24.01.1987
17.06.1990

[ara poxa.

09.10.1981
09.06.1983
28.02.1981
02.04.1979
04.09.1982
17.04.1976
14.06.1982
01.01.1983
11.01.1981
16.04.1978

[ara poxa.

07.04.1966
19.06.1964
15.09.1969
04.08.1970
11.12.1973
10.08.1970
18.04.1973

Fopop,

OpeHbypr
Fan

Fopop,

Camapa
Ypanbck
Opck
YenabuHck
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Opck
Akcait
OpeHbypr

Fopop,

Yéa

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Bonrorpag,
OpeHbypr

Fopop,

Kymepray
OpeHbypr
OpeHbypr
Opck

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr

MyuuHbl 17-29 net

CpepHas ckopocTb nobegutens km/u 36,91

Pesynbrar OtcraBaHue
2:18:10
2:18:43 0:00:33

MyuunHbl 30-39 net

CpegHas ckopocTb nobegutens km/u 36,90

Pesynbrar OtcraBaHue

2:18:12

2:18:14 0:00:01
2:18:19 0:00:06
2:29:04 0:10:51
2:29:50 0:11:37
2:29:50 0:11:38
2:29:50 0:11:38
2:29:51 0:11:38
2:41:16 0:23:03
2:49:37 0:31:25
3:04:32 0:46:20
3:20:49 1:02:37
3:19:47 1:01:34

MyuunHbl 40-49 net

CpegHas ckopocTb nobegutens km/u 36,89

Pesynbrar OtcraBaHue

2:18:15

2:18:21 0:00:06
2:18:27 0:00:12
2:40:41 0:22:26
2:45:15 0:26:59
3:00:37 0:42:22
3:09:18 0:51:03
3:36:47 1:18:32
3:38:24 1:20:08

Ho

My>uunHbl 50-59 net

CpegHas ckopocTb nobegutens km/u 34,01

Pesynbrar OtcraBaHue
2:29:59
2:30:20 0:00:21
2:33:37 0:03:38
2:48:16 0:18:17
Ho
Ho
Ho



PE3V/IbTATbI My>KuuHbl 60 net u crapwe
OpeHbyprckuii p-H

BOCKpeceHbe, 30.07.2023 r.
AunctaHumsa - 40 km

Bpemsa crapra: 10:23 CpegHas ckopocTb nobegutens km/u 36,51
1 79 BbtolukoB Meopruit 24.12.1962  YenabuHck 1:05:45
2 60 HyrmaHos Mapat 30.05.1962 Yoa 1:08:30 0:02:45
3 61 ®domuH Bagmum 13.02.1949 VYoa 1:13:21 0:07:36
4 73 BbakyHoBuny Muxaunn 04.08.1958  OpeHbypr 1:14:25 0:08:41
5 63 ConoleHko Butanuii 12.03.1955 OpeHbypr 1:38:32 0:32:48
PE3Y/IbTATbI HeHwmHb!

OpeHBYprekuii p-H
BOCKpeceHbe, 30.07.2023 r.
AuncTtaHuma - 85 km

Bpemsa ctapra: 10:23 CpegHas ckopocTb nobeautens km/u 34,04

1 71 ApHayToBa [lnaHa 25.08.2000 OpeHbypr 2:29:50

2 21 Xmenesckaa HaTtanba 22.10.1977  OpeHbypr 2:45:15 0:15:25
3 82 3acypuesa MapuHa 05.11.1988  OpeHbypr 2:46:59 0:17:08
4 81 Crpurkakosa Onbra 15.10.1990 OpeHbypr 3:01:26 0:31:36
5 99 Lauko Mapraputa 17.09.1979  Akcau 3:11:30 0:41:40
6 83 Aranosa Onbra 04.02.1984  OpeHbypr 3:27:22 0:57:32
7 80 [ertapesa Hatanua 20.07.1988  OpeHbypr 3:28:40 0:58:49
8 13 CyxoBa Onbra 06.03.1984  OpeHbypr 3:36:45 1:06:55

CrapToBano roHwmKos 45

[naBHbIV cyabsa 1kaT PomaHeHKo tO. A. (r. Opck)

Cyabsi Ha dUHMWeE 2KaT lanuakbapos U. P.

TnaBHbIN cekpeTapb 1kat \\)\){'\b /\f LLtaHbKO A. B. (r. Fait)




